КОПИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ВИКТОРА ВЛАДИМИРОВИЧА ШИТИКА
СТАНИЦЫ АТАМАНСКОЙ

(МБОУ СОШ № 4 им. В.В. Шитика ст. Атаманской)

от 10.06.2022 г.                                  ПРИКАЗ                                               № 150

ст. Атаманская

О создании на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4

имени Виктора Владимировича Шитика станицы Атаманской
Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями на 16
апреля 2022 года, в соответствии с методическими рекомендациями
Минпросвещения России то 01.11.2021 года № ТВ-1913/02,  в рамках
реализации федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю:
1. Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 4 имени Виктора
Владимировича Шитика станицы Атаманской Центр образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста».
2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», ответственного за
функционирование и развитие Центра, заместителя директора по учебной
работе Зоткину Людмилу Николаевну.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №4
им. В.В. Шитика ст. Атаманской                                                       Л. В. Бойко

Л.Н. Зоткина
4-95-82